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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Rezultatet e testit me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashké&punétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésimdhénés/e pér 1éndén _Gjuhé shqipe
me kohé té caktuar né SHFMU”Bahri Kuqi”Shtitaricé me 10 oré né javé.Njé (1) pozité shpallje sipas konkursit
Nr. 2069/26; Daté: 14.01.2026. Njofton kandidatét me rezultatet e testit me shkrim.

Nr | Emri dhe mbiemri Pikét
1 Manushage Shyti Musa 84
a Lirije Merovci 56
3 Sadbere Mehmeti 56
4 Luljeté Behrami 52
5 Xhemile Nasufi 44
6 Aurela Tiriqi 40

Késhillé juridike: Kandidatet e pakénaqura kané t& drejté qasje né testin e tyre me datg& 29.01.2026, nga
ora 8:00 deri 16:00, n€ zyrén e DKA-sé& Vushtrri.

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do t& ftohen né intervistén me gojé& dhe do t& njoftohen me kohé nga

komisioni.

Kryetari i komisionit:
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